様式第３号

令和   年  月  日

御殿場市商工会長 様

住所又は所在地

                    氏名又は名称           印

代 表 者 名

  電 話 番 号

御殿場市商店街活性化事業利用助成金交付申請書兼請求書

御殿場市商店街活性化事業に関する利用助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとお

り助成金の交付を受けたいので申請します。

記

１ 助 成 対 象 年 月             年  月分

２ 交 付 金 額       金         円

３ 交 付 金 振 込 先

銀行

金庫

農協

   店

普 通 口座

番号

当 座

フリガナ

口 座

名義人

（添付書類）助成証明書（様式第 2号の 2）